PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52
Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

Telefone: (12) 3106-1150 / 3106-1197
CNPJ Nº 45.192.564/0001-01 e-mail : dir.planejamento.sp.gov.br

Setor de Planejamento e Orçamento

16/09/2024

Comissão Municipal de Planejamento - Portaria nº 31 de 19/03/2024

 PAULO ANTONIO CARDEAL CAMPOS

 RENATA ALVES GUIMARÃES MACIEL

 GESSIMARA DE FÁTIMA C. TAVARES

 MARCILENE DA SILVA

 JOSEMAR BATISTA MARTINS OLIVEIRA

 IAGO SODÉRO RODRIGUES

 IVAN VICÉRIO DA SILVA

CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA A DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DA LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE - LOA 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tem a honra de convidar a todos os munícipes, a participarem da

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA A DISCUSSÃO da elaboração da Lei que “Estima a receita e

fixa a despesa do Município de Silveiras-SP, para o exercício financeiro de 2025”, a ser

realizada no dia 27 de setembro de 2024, com início às 18 horas, no Auditório da

Câmara Municipal do Silveiras/SP, situada na Rua Maestro Batista Julião, 100, Centro.

A participação da população é de suma importância, ficando, portanto, todos os

cidadãos convocados para participar desta Audiência Pública.

Silveiras-SP, 16 de setembro de 2024

PAULO ANTONIO CARDEAL CAMPOS

Planejamento e Orçamento Municipal